

PFA 11/2020

# Faktura číslo 2070189

**Dodavateľ:** Ing.Milan Podhora CONSTRUCT  
 Vajanskeho 80  
 984 01 LUCENEC

**Prevádzka:** Ing.Milan Podhora CONSTRUCT  
 Potravinárska 17  
 979 01 Rimavska Sobota

**odberateľ:**  
 Obec Hrachovo  
 Mieru 35  
 980 52 Hrachovo

ICO: 14183293  
 IC DPH: SK1020572872  
 DIC: 1020572872  
 Banka: OTP Lucenec  
 číslo účtu: 492172/5200  
 IBAN: SK25 5200 0000 0000 0049 2172

ICO: 00318779  
 IC DPH:  
 DIC: 2021230189

Datum  
 splatnosti: 02.06.2020  
 vystavenia: 27.05.2020  
 dodania dodavky: 27.05.2020

Nazov	Mnozstvo	J.cena	Spoľu	Rabat
1 Umyvadlo 50 OTV Panda-KOLO	1 ks	22,083	22,083	
2 PRICHYTKA 20 PPR	10 ks	0,139	1,390	
3 Prichytka 40 PPR	5 ks	0,307	1,535	
4 Sifon umyv. Dn40 predl 91700 5/4"	3 ks	2,750	8,250	
5 SKRUTKA K UMYV.12 upevnovacia	3 SADA	0,917	2,751	
6 WC-zvuk tlm vers-geber 636 obdlnik	3 ks	3,333	9,999	
7 Tmel-sanitar FISCHER biely	2 ks	3,067	6,134	
8 WC-misa zaves ZETA	3 ks	54,000	162,000	
9 Roh ventil+ filt. kov. 1/2"x3/8"	6 ks	2,500	15,000	
			229,142	
10 zľava 10%			-22,914	
		celkom bez DPH	206,23	
	20% DPH	206,23	41,25	

celkom k úhrade: **247,48 EUR**  
 =====

Slovom: Dvestoštyridsaťsedem/0,48 EUR

INFORMATÍVNA SUMA V SKK: (7.455,58 SKK)  
 prepočítané kurzom 1 EUR = 30,126 SK

Pri vypisovaní príkazu na úhradu prosíme uvádzať celé číslo faktúry. Sukromný podnikateľ zapísaný v živnostenskom registri Okresného úradu Lucenec pod c.j.Zo 1144/92.

Vystavil: Istok Stefan  
 Ing. Milan Podhora CONSTRUCT  
 Tel: Fax: 047/5633796  
 Prevádzka: Potravinárska 17  
 979

Prevzal: p.Knechta

Podpis :

  
**OBEC**  
**980 52 HRACHOVO**

ukl. 28.5.2020